
ROZKŁAD JAZDY W DNIU 07.04.2024 

LINIA BEZPŁATNA NR  I 

 

Lp. Przystanek Kurs nr I Kurs nr II 

 

1 Sędzisław dworzec PKP  10.00 15.00 

2 Sędzisław lokal wyborczy – świetlica wiejska  10.05 15.05 

3 Sędzisław lokal wyborczy odjazd  10.15 15.15 

4 Sędzisław dworzec PKP  10.20 15.20 

5 Pastewnik dolny  10.45 15.45 

6 Pastewnik kościół  10.50 15.50 

7 Pastewnik lokal wyborczy – świetlica wiejska   10.55 15.55 

8 Pastewnik góra  11.00 16.00 

9 Pastewnik lokal wyborczy – świetlica wiejska  11.05 16.05 

10 Pastewnik lokal wyborczy odjazd  11.10 16.10 

11 Pastewnik góra 11.15 16.15 

12 Pastewnik kościół  11.20 16.20 

13 Pastewnik dolny 11.25 16.25 

14 Nagórnik  11.30 16.30 

15 Domanów   11.40 16.40 

16 Domanów lokal wyborczy świetlica wiejska  11.45 16.45 

17 Pustelnik  11.50 16.50 

18 Domanów lokal wyborczy świetlica wiejska 12.00 17.00 

19 Domanów 12.05 17.05 

20 Nagórnik 12.10 17.10 

21 Domanów lokal wyborczy świetlica wiejska 12.20 17.20 

22 Pustelnik 12.30 17.30 

23 Marciszów skrzyż. Dębrznik  12.40 17.40 

24 Marciszów stodoła  12.45 17.45 

25 Marciszów skrzyż. Bolków  12.50 17.50 

26 Marciszów tartak  12.55 17.55 

27 Marciszów lokal wyborczy – Urząd Gminy 13.00 18.00 

28 Marciszów lokal wyborczy – Urząd Gminy 

odjazd  

13.20 18.20 

29 Marciszów tartak 13.25 18.25 

30 Marciszów skrzyż. Bolków 13.30 18.30 

31 Marciszów stodoła 13.35 18.35 

32 Marciszów skrzyż. Dębrznik 13.40 18.40 

 

 

 

 

 

 



ROZKŁAD JAZDY W DNIU 07.04.2024 

LINIA BEZPŁATNA NR  II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Przystanek Kurs nr I Kurs nr II 

1 Świdnik nr 4   10.00 15.00 

2 Świdnik lokal wyborczy świetlica wiejska  10.05 15.05 

3 Świdnik PKP  10.10 15.10 

4 Świdnik lokal wyborczy świetlica wiejska  10.15 15.15 

5 Świdnik nr 4 10.20 15.20 

6 Świdnik lokal wyborczy świetlica wiejska 10.25 15.25 

7 Świdnik PKP 10.30 15.30 

8 Ciechanowice 54 10.40 15.35 

9 Ciechanowice 154 pętla  10.50 15.50 

10 Ciechanowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska 

10.55 15.55 

11 Ciechanowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska – odjazd  

11.15 16.15 

12 Ciechanowice 154 pętla 11.20 16.20 

13 Ciechanowice 54 11.30 16.30 

14 Ciechanowice Przybkowice  11.45 16.45 

15 Ciechanowice Techma skrzyżowanie  11.50 16.50 

16 Ciechanowice Słodownia  11.55 16.55 

17 Ciechanowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska 

12.00 17.00 

18 Ciechanowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska – odjazd  

12.15 17.15 

19 Ciechanowice Słodownia 12.20 17.20 

20 Ciechanowice Przybkowice 12.25 17.25 

21 Ciechanowice Techma skrzyżowanie 12.30 17.30 

22 Wieściszowice Zegar   12.35 17.35 

23 Wieściszowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska 

12.40 17.40 

24 Wieściszowice lokal wyborczy świetlica 

wiejska - odjazd 

12.50 17.50 

25 Wieściszowice Zegar   12.55 17.55 

26 Marciszów PKP  13.00 18.00 

27 Marciszów lokal wyborczy – Urząd Gminy 13.05 18.05 

28 Marciszów lokal wyborczy – Urząd Gminy 

odjazd 

13.15 18.15 

29 Marciszów PKP 13.20 18.20 


